“ARLIS- NDERTIM " SH.P.K
Pasqyra e Performancés

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

(_Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Te ardhurat nga aktiviteti 1,587,834,448 277,289,537
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1,576,284,448 275,496,887
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces :
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 11,550,000 1,792,650
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 862,828,582 139,724,204
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 862,746,344 139,637,198
2 Té tjera shpenzime 82,238 87,006
» [Shpenzime personeli 11,574,306 8,745,503
1 Paga dhe shpérblime 9,918,000 7,497,200
2 Shpenzime t& sigurimeve shoqérore/shéndetsore 1,656,306 1,248,303
» (Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,891,396 7,592,512
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 437,593,514 104,532,647
> |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0
» (Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» |Shpenzime financiare -1,982,239 3,690,605
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme -1,013,675 922,955
2 Shpenzime té tjera financiare -968,564 2,767,650
» [Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 267,964,411 13,004,066
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 40,674,604 2,110,203
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 40,674,604 2,110,203
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré Y
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 227,289,807 10,893,863
» |Fitimi/Humbja pér: 227,289,807 10,893,863
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
2 Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 227,289,807 10,893,863
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitjie 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet = 0 0
» |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 227,289,807 10,893,863
P> |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 227,289,807 10,893,863
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 10,893,863
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